
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Conte Tania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

 

COMUNE DI SAN GILLIO 
Città Metropolitana di Torino 

Via Musinè n. 32 – 10040 SAN GILLIO (TO)- Tel 011/9840813 – Fax 011/9840757 
www.comune.sangillio.to.it 

_________ 
 

 
 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

ANNO 2025 
 
 
 

Provvedimento N.387 del 10/12/2025 
  
 
 
OGGETTO: STUDIO VETERINARIO BERTONE P.I. 06529540012. INTEGRAZIONE 

IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025. CIG B980D9273A 
 
 
 

http://www.comune.sangillio.to.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Conte Tania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 

Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’Area 
economico finanziaria tributi individuato con decreto sindacale n. 3 del 17/12/2024 ai sensi 
del vigente Regolamento degli uffici e dei servizi 

 
Richiamata la propria determinazione n. 108 del 12/02/2025 avente ad oggetto: 
“AFFIDAMENTO ALLO STUDIO VETERINARIO DI BERTONE RAFFAELLA E 
OROPALLO STEFANIA, DEL SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE DEI GATTI 
PRESENTI IN COLONIE FELINE LIBERE CENSITE SUL TERRITORIO COMUNALE - 
ANNO 2025 - IMPEGNO DI SPESA. CIG B5909A49E8”; 

Attesa la necessità di integrare l’impegno di spesa per l’anno 2025 dell’importo presunto di 
euro 500,00 sul capitolo 671.99 “Spese per il funzionamento del servizio canile”, in quanto si 
è reso necessario effettuare un maggior numero di sterilizzazioni di gatti all’interno delle 
colonie feline presenti sul territorio; 

Visto il Durc on line Protocollo INAIL_51039711 

Dato atto che è stato acquisito sul portale ANAC il seguente CIG B980D9273A 

Visto il Bilancio di Previsione 2025/2027 – esercizio finanziario 2025 approvato con 
Deliberazione di Consiglio comunale n. 35 del 17 dicembre 2024; 

Visto il PEG 2025/27 approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 6 del 16/1/2025; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il T.U.E.L. – D.Lgs. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.;  

Visto il D.Lgs. n. 118 del 23.6.2011 e s.m.i.; 

DETERMINA 

Di prendere atto del maggior numero di sterilizzazioni effettuate sui gatti delle colonie feline 
presenti sul territorio, 

Di integrare pertanto l’impegno di spesa per l’importo presunto di euro 500,00 con imputazione 
alla Missione 01, Programma 04, Tirolo 1, Microaggregato 110, cap. 671.99 “Spese per il 
funzionamento del servizio canile” del Bilancio di previsione 2025-2027 esercizio 2025, 
come di seguito riportato: 

 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Conte Tania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 
 
 
CIG ANNO IMP / SUB CODICE VOCE CAP. ART. PIANO FIN. IMPORTO € 

B980D9273A 2025 541 01111 800 671 99 U.1.03.02.99.999 500,00 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
San Gillio, li _______________________ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 


